Kantonal Zircherischer Sportkegler
Verband

Rafzerfeld-MS** (Nr. 890423)

10. Mai - 21. Mai 2023

Rest. Frohsinn Rafz

Rangliste

131 Teilnehmer/innen 55 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. A1 Slanzi Martin, Alpnach-Dorf 1606 6 Teilnehmer
Kat. A2 Fritsch Elvira, Muttenz 1472 8 Teilnehmer
Kat. B1 Gmdur Hanspeter, Unterterzen 783 32 Teilnehmer
Kat. B2 Schuoler Mario, Rheinfelden 727 35 Teilnehmer
Kat. B3 Bar René, Obfelden 695 24 Teilnehmer
Kat. Altersklasse Valenti Mario, Spreitenbach 428 22 Teilnehmer
Kat. Gaéaste Herren Roncato Sergio, Rafz 344 4 Teilnehmer

Herzlichen Dank allen Keglerinnen und Keglern fur die Teilnahme an unserer Rafzerfeld-
Meisterschaft im Restaurant Frohsinn in Rafz. Allen Ausgezeichneten herzliche Gratulation,
den weniger Erfolgreichen das nachste mal mehr Glick.
Wir wiinschen euch alles Gute und weiterhin viel Holz.
KK Bambi und Familie Marques und Team

SSKVMS Vers. 3.4a



Kategorie A1

1. Slanzi Martin

2. Kolly Hans

3. Hagenbuch Rolf
ohne Auszeichnung

4 . Bleiker Ruedi

5. Kocsis Stefan

6. Arnold Klemens

Kategorie A2

1. Fritsch Elvira
2. Kung Claudia
3. Heermann Maria
4 . Rudolf Erich
ohne Auszeichnung
5. Rinderknecht Judith
6. Geeler Silvia
7 . Hagenbuch Leo
8. Fritsch Jan

Kategorie B1

1. Gmir Hanspeter
2. Patzen Gian-Marc
3. Bader Daniel
4 . Steffen Silvia
5. D'Arienzo Loreto
6. Wanner Marco
7. Lipp Peter
8. Hagen Rolf

9. Hinder Bruno

10. Wenger Patricia
11. D'Agostino Remo
12 . Walker Rudolf
13. Salzmann Heiner
ohne Auszeichnung
14. Binggeli René
15. Zahner Fredy
16 . Dierauer Ulrich
17 . Tiberi Marcel

18. Schwagli Bernard
19. Schéttin Markus
20 . Tiberi Brigitte
21. Blaas Josef
22 . Fischbacher Ruth
23 . Patzen Reto
24 . Hagenbuch René

SSKVMS Vers. 3.4a

6 Teilnehmer/innen

Alpnach-Dorf
St. Silvester
Ebertswil

Dietikon
Liesberg Dorf
Schattdorf

8 Teilnehmer/innen

Muttenz
Alpnach-Dorf
Hirzel
Winterthur

Brislach
Basel
Samedan
Muttenz

32 Teilnehmer/innen

Unterterzen
Lachen
Mdallheim
Zurich
Bubikon
Baldegg
Untervaz
Bazenheid
Kaltbrunn
Muintschemier
Effretikon
Barglen
Glattbrugg

Obermumpf
Spreitenbach
Wil

Buchs / ZH
Safenwil
Wangen
Buchs / ZH
Walterswil
Bottmingen
Silsi .D.
Ottenbach

Lizenz
3 Auszeichnungen

45008
25075
92056

98008
07139
71009

4 Auszeichnungen

09062
45121
89059
96013

09112
09566
32058
09063

13 Auszeichnungen

32046
32052
58230
82077
88119
45127
32110
47263
30026
25223
86021
71120
86070

01010
01009
47294
83279
01153
61016
82066
82001
07055
32264
81126

Holz

1606
1533
1525

1495
1487
1484

1472
1464
1457
1438

1424
1403
1358
1316

783
781
780
774
756
755
749
744
738
734
734
733
729

724
723
717
7
717
712
711
710
710
700
695
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25
37
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26
32
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33
19
26
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22
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25.
26.
27 .
28.
29.
30.
31.
32.

Hutzmann Heinz
Ineichen Rinaldo
Jakob Heinz
Halter Werner
Kuhn Roland
Litschi Karl

Jurt Walter
Affolter Erwin

Kategorie B2

1.
. Lipp Christian

. Knoépfle Klaus

. Klaus Vreni

. Kamber Maja

. De Conto Stefano

. Brennwald Ursula

. Zimmermann Johann
9.
10.
11.
12.
13.
14.

0O NO Ok, WDN

Schuoler Mario

Fauchs Monika
Schifferle Hans
Schneiter Beat
Rinderknecht Bruno
Landes Robert
Patzen Cornelia

ohne Auszeichnung

15.
16 .
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27 .
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.

Kistler Beatrice
Exer Walter

Jurt Christine
Brennwald Peter
Flory Cyrill
Wenger Heribert
Baumann Eduard
Gander René
Walker Theres
Landes Erwin
Theus Hans

Muci Toni

Perler Marie-Thérese
Taschner Hanspeter
Windler Albert
Rufer Myrtha
Arnold Werner
Eberhard Christine
Hnateck Samuel
Battilana Sergio
Friedli Kurt
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Oftringen
Dattwil

St. Gallen
Giswil
Niederglatt
Winterthur
Kloten
Affoltern a.A.

35 Teilnehmer/innen

Rheinfelden
Tumegl/Tomils
Thayngen
Dallikon
Safenwil
Beringen
Mannedorf
Dottikon
Beringen
Mellingen
Zurich
Brislach
Neuhausen
Lachen

Kaltbrunn
Hausen
Kloten
Mannedorf
Kriens
Muintschemier
Altdorf
Stansstad
ZUrich
Neuhausen
Felsberg
Waltenschwil
St. Silvester
Allschwil
Schlattingen
Bonaduz
Birglen
Dallikon
Thusis
Zurich
ZUrich

Lizenz
01293
38510
47001
45117
96012
96018
98051
89010

14 Auszeichnungen

32005
32107
58210
86117
01179
58004
88009
01065
58003
01028
89085
09041
58098
81009

30002
95020
98049
88008
38508
25270
71016
45034
89038
58097
32177
01024
25262
07187
58166
32024
71133
89055
32008
83008
86106

Holz
690
690
683
681
680
659
658
654

727
717
711
703
698
696
695
692
691
685
684
678
677
675

674
673
673
671
670
669
668
664
664
663
661
653
651
648
640
639
636
635
632
611
607
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Kategorie B3

1.
. Biri Roger

. Klaus Andi

. Ruedi Paul

. Frei Paul

. Landes Judith
. Vieira Fatima
. Bommeli Paul
9.
10.

0O NO Ok, WDN

Bar René

Eilinger Rudolf
Perriard Roger

ohne Auszeichnung

11.
12.
13.
14.
15.
16 .
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

Kategorie Altersklasse

1.
. Montirosi Orlando
. Zingg Anton

. Gasser Toni

. Matzinger Hans

. Maag Elsbeth

. Mdller Heinz

. Gasser Vreni

9.

0N Ok, WDN

Lipp Susanna
Wyss Sonja
Fischer Kurt

Kempf Richard
Buhler Hanspeter
Moser Adelheid
Heermann Hanspeter
KnlUppel Thomas
Eichenberger Peter
Struchen Theres
Albrecht Kurt
Zickermann Maria
Huser René
Bleuler Heidi

Valenti Mario

Zumbuhl Anton

ohne Auszeichnung

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16 .
17.
18.

Mihlemann Arthur
Schwingenschrot Karl
Bader Arthur

Lanera Gaetano

Koch Hans

Ldchinger Walter
Leuenberger Jean-Pierre
Binggeli Brigitte

Maag Emil

SSKVMS Vers. 3.4a

24 Teilnehmer/innen

Obfelden
Amlikon/Bissegg
Dallikon
Schleinikon
Steckborn
Neuhausen
Horgenberg
Birglen
Waldkirch
Tuggen

Untervaz
Geroldswil
Geroldswil
Niederhasli
Glattbrugg
Gruningen
Hirzel
Effretikon
Mettmenstetten
Regensdorf
Affoltern
Zwillikon
Boppelsen
Uhwiesen

22 Teilnehmer/innen

Spreitenbach
Rothenturm
Muhen
Wohlen
Thalwil

Hori

Zurich
Wohlen
Wolfhausen

Sirnach
Oberuzwil
Berg

Zlrich
Uerikon
Zlrich
Windisch
Obermumpf
Hori

Lizenz
10 Auszeichnungen

90046
47284
89076
98086
58236
58030
89027
58228
47032
83142

32014
89007
89003
58014
86123
89062
89058
89086
89049
89067
89087
81010
89081
58226

9 Auszeichnungen

01225
81109
01180
01297
58101
98061
86062
01004
61182

15007
47262
58238
89080
94062
83248
01018
01011
98062

22
00
00
00
00
30
15
00
30

15
07
30
20
04
00
21
14
28

Holz

695
672
668
663
661
653
652
651
648
646

644
638
636
631
621
616
616
612
601
597
571
564
558
509

428
419
413
413
403
403
400
389
388

382
378
376
375
372
369
368
365
365

_|
=

WwWwoprpr,owdprbpr-~>b

_ WA DN-_NW_2NOOONOO -

13
14

©O© ©O© o010 W

= W NWNO WAN O

N
-
&



19. Hofer Peter Untersiggenthal
20 . Hofstetter Hans Zurich
21. Eberhard Hans-Rudolf Dallikon
22 . Ruegg Rudolf Wirenlos
Kategorie Gaste Herren 4 Teilnehmer/innen
1. Roncato Sergio Rafz
2. Schweizer Werner Rafz
ohne Auszeichnung
3. Stalder Thomas Mols
4. Kramer August Rafz

SSKVMS Vers. 3.4a

Lizenz
01095
89031
89013
01178

2 Auszeichnungen

00364
00365

00182
00435

15
04
20
00

Holz
365
357
346
327

344

343

313
311
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